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Reporte archivos cargados FSE

Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INSTITUCION EDUCATIVA DIEGO ECHAVARRIA MISAS 105360001055
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
05/10/2022 2022 3 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA DIEGO ECHAVARRIA MISAS

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360001055

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Otras transferencias 51,854,122 114,226,852 114,226,852
recursos publicos
Transferencia de 0 38,000,000 38,000,000
municipales de calidad
SGP
Gratuidad 166,244,301 165,283,421 165,283,421
Recursos de capital- 0 6,442,891 6,442,891
Superdvit-Gratuidad
Recursos de Capital- 0 313,073 313,073
Superavit-FOME
Recursos de Capital- 0 2,943,149 2,943,149
Superavit-Recursos
Propios
Recursos de Capital- 0 5,022 5,214
Rendimientos Financieros-

Gratuidad

Otros Recursos de Capital 0 10,690,660 10,690,660
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Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado

Ingresos operacionales 4,600,000 11,639,200 9,413,900

Distribucion fuente de ingresos presupuestales
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W Otras transferencias recursos publicos

B Transferencia de municipales de calidad 5GF

0 Cratuidad

B Recursos de capital-Superavit-Gratuidad

O Recursos de Capital-Superavit-FOME

® Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

B Feacursos de Capital-Eendimientos Financieros-Cratuicad
m Oiros Fecursos de Capital

B Ingresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto

. . .. Compromisos Obligaciones
Fuente de Ingreso Inicial Definitivo P g

Otras 51,854,122 114,226,852 86,971,947 86,971,947 86,971,947
transferencias
recursos publicos
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Consolidado Presupuesto

Inicial

Presupuesto

L. Compromisos
Definitivo P

Obligaciones

Fuente de Ingreso

Transferencia de
municipales de
calidad SGP

38,000,000

Gratuidad

166,244,301

165,283,421

132,112,077

132,112,077

132,112,077

Recursos de
capital-Superavit-
Gratuidad

0

6,442,891

6,342,890

6,342,890

6,342,890

Recursos de
Capital-Superavit-
FOME

313,073

Recursos de
Capital-Superavit-
Recursos Propios

2,943,149

2,823,620

2,823,620

2,823,620

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

5,022

Otros Recursos de
Capital

10,690,660

5,859,145

5,859,145

5,859,145

Ingresos
operacionales

4,600,000

11,639,200

2,120,000

2,120,000

2,120,000
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Distribucion fuente de gastos presupuestales

0,9%
2,48%

1,2%
2,69%

36,82%

35,93%

W Jtras transferencias recursos pablicos

W Cratuidad

0 Recursos de capital-Superavit-GCratuidad

B Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios
0 Otros Eecursos de Capital

® [ngresos operacionales

Gastos VS Ingresos

284,498,695
349.544.268
214.589.841
279.635.414
244 680 988
209.726.561
174.772.134
129.817.707
104.863.280
£9.908.854
34.954.427
0

349,544 750 24,584 250

Gastos Ingresos



